DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MEMÓRIA, O INSTITUTO DA
PERCEPÇÃO E DA INTUIÇÃO EM BERGSON: DISPOSITIVOS PARA A
COMPREENSÃO DA COMPLEXIDADE EXISTENTE NA RELAÇÃO ENTRE O HOMEM E
O MEIO AMBIENTE. de autoria de THIAGO SOUZA SILVA, ELTON MOREIRA QUADROS,
MONIQUE DE JESUS BEZERRA DOS SANTOS, JOSÉ RICARDO OLIVEIRA MELLO, foi
publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-01-6
.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45301

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45301